vrano, i quali beni . altre volte di Liutefredo vescovo di Tortona, erano per

la maggior parte nel Milanese. Maralur. Antiq. medii wvi. Tom. Ili, pag. 639.

An. 1014. = Sentenza di Ottone conte del Palazzo nella medesima causa.

Muralor. Amichila Eslensi. Pari. I. Cap. 14.

Idem. = Diploma di Enrico imperatore a favore di Pietre vescovo di Como
con cui gli dona il piccolo contado d'Ossola, e gli rende la pieve di Trecate.

A Basilica Pelvi. Novaria Sacra. Lib. II, pag. 513.

Idem. = Privilegio di Arnolfo II arcivescovo di Milano a favore della chiesa

di santa Maria in Valle. Carta nelV archivio di quella chiesa , ora monistero

di Monache. = In nomine Sanctse, et Individuse Trinitatis. Dum ego Arnulfus

luimilis Archiepiscopus in Secretarlo Sanctse Dei Genitrìcis Maria?, quée dici-

tur Hyemalis residerem : et de statu , et regimine Ecclesite niihi commissie

cum Sacerdotibus, Levitis, et reliquo Clero solicite pertractarem; relalu quo-

rundam audivi
,
quod Capei la Sanctse Dei Genitricis Maria3

,
quae dicitur in

Valle, pertinens de ministerio Cimiliarch<E Sanctae M. E., nihil possessionis
,

aut Beneficii , unde Presbiter Officialis ipsius Capellae in aliquo sustentetur

liabeat. Cujus compassionis dolore permotus, cum consensu, et voluntate Domni

Petri Archipresbiteri, et Cimiliarchse, et ipso rogante, in eadem Capella quon-

dam Campum de ipsa Cimiliarchia pertinentem in Loco, qui dicitur Cauriano

reiacentem , concessimus, et nostra auctoritate firmavimus. Cui cohseret ab

Oriente terra Sancii Sebastiani, ab Occidente terra Arderici filli Lanfranci

,

a meridie ; a Septentrione terra Petri Marcellini. Cujus etiam mensura

est per legiptimum spatium usque ad perticas quatordecim. Ea ratione , ut

tam Andreas Presbyter, qui nunc est Officialis ipsius Capello?, quam et Suc-

tessores ejus qui prò tempore fuerint eundem campum habeant , teneant , et

l'wssideant , atque fruantur ; et de censu et redditu, quem Dominus inde an-

iiuatim dederit, quidquid eorum animus decreverit, faciant, omni nostra, no-

strorumque Successorum, seu alicujus Cimiliarchae
,
qui prò tempore fuerit

,

molestatione inquietudine penitus remotix. Quicumque autem hanc nostrain

institutionem violare prasumpserit a trecentis decem et octo Patribus
,
qui

Xicaeno Concilio interfuerunt, anathematizatus existat, et cum Juda Traditore

Diaboli laqueis innodatus. Ut autem verius, et firmius, hoc nostrum scriptum

in perpetuum habeatur, Gerardum nostrse EcclesiaB Diaconum, et Scriniariuni